
ESTADO DO I\TARA\HÃO
PREFEITURA NIUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0t.61 1.400/0001 -04

Processo

Rubrica:
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" OO4/2

Processo Administrativo N' 1701003/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃo N" 004/2023. Processo Administrativo
n" l'70100312023. MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA. inscrito no CNPJ n'
01.611.400/0001-04, através da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,
Transporte e Trânsito. CONTRATADA: Luciano Rodrigues do Nascimento Machado

00783444338, inscrita no CNPJ n' 29.653.584/0001-86, situada na Rua Manoel

Severo, No I 10, Centro, CEP. 65.704.000, Bom Lugar, MA, no valor total de R$
53.250,00 (cinquenta e três mil e duzentos e cinquenta reais).
FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso II, da Lei Federal n' 14.133, de 0l de abril de

2021. Objeto: o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÀO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÀO DE SERVIÇOS
DE LAVAGENS DOS VEICULOS E MAQUINAS PESADAS, PERTENCENTES A
FROTA DESTE MUNICÍPTO OE BOM LUGAR, MARANHÃO. VIGÊNCIA: A
vigência será de 02 de maio de 2023 a 02 de maio de 2024. RATIFICAÇÀO:
0210512023. Valdecy Gomes da Silva Secretário Municipal de Obras, Urbanismo,
Transporte e Trânsito, órgão gerenciador.

'@!p4-t

Emai[: pmbllicitacao@iqmail.com - srte: bomlugar.rna.gov.br



PREFEITURÁ UiIICIPAL DE BOX LUGAR/f,Â I IERCEIROS I oÉRlo OFTC|AL - NÚüERO: 00012023 -tor0tÍl*l

EXTRATO DE DISPENSA DE L|C|TAÇÃO N" 004/2023. Processo Administrativo n' 1701003t2023
MUNlClptO DE BOM LUGAR -MA. inscrito no CNPJ n' 01 .61 'l .400i0001-04, atraves da Secretaria

Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito. CONTRATADA: Luciano Rodrigues do Nascimento

Machado 00783444338. inscrita no CNPJ no 29.653.584/0001-86, situada na Rua Manoel Severo, No 1 10.

Centro, CEP. 65.704.000, Bom Lugar, MA, no valor total de R$ 53.250,00 (cinquenta ê tÍês mil e

duzêntos e cinquenta rêais). FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso ll, da Lei Fêdêral no 14.133. de 01 de abril

de2021 . Objeto: o REGTSTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE.PESSOA

JURíDICA pARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DOS VEICULO§ _E MAOU_INAS

PESADAS. PERTENCENTES A FROTA DESTE MUNICiPIO DE BOM LUGAR, MARANHAO. VIGENCIA: A
vigênciâ será de 02 de maio de 2023 a 02 de maio de 2024. RATIFICAçAa 0210512023. Valdecy Gomes

dã Silva - Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito, órgão gerenciador,

Asslnado eletronicamente poí: Marlene Silva Miranda - CPF: "'.171.463-" em 10/052023 16.04144 - tP com n': 192 168 L63
Autenticação em: v!À/ú,.bomlirgaÍ.ma gov.br/diarioofi cial.php?id= 1 983

r.i,'+!rn
---it'ÀE

rP&

SESRETÂRIA TÜT{ICIPAL DE oBRÂs, URBAXISTO, ÍRAI{SPORTES E TRÂilSTO. SETOR DE LICITAÇÃO .'i- 
EXTRATO DE DISPENSA: !4/2023

. .1 lottoli t., -*'lld;:-'-1
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 004/2023 -"' 

é-
Procêsso Administrativo N' 170í003/2023 '.-- - -:::;;'.'.: '. ..

1t,tlaDOM www'bomlugar.ma.gov.bÍ


